
Zápis – SRP GT z.s. ,27. 8.2024 (16:30)  

1) Úvod, program jednání 

2) Dojednání Plánu schůzek  

3) Rozhodnutí o zvýšení příspěvku z 500Kč / dítě na 600Kč/ dítě (jednohlasně schváleno) 

4) Informace o situaci ve škole: zahájení školního roku, dokumentace – změny v ŠVP, ŠŘ, stavební akce, 

dotace, zájezdy, divadelní přehlídka NG (17.12.), aktivity, dotazy 

5) Taneční (zahájení 20.9.1., prodloužená 25.10., dokončená 13.2., stužkovací ples (21.2.2024 – pokud 

budou mít maturanti zájem) 

6) Podpořené aktivity – řešení dotací MěÚ Tišnov, příprava dalších žádostí, žádosti učitelů o podporu SRP 

GT z. s., žádosti  

7) Další: informace o režimu školy, další, očekávané zvyšování nájemného, plánované investiční akce – 

žádosti o finance: PD hl. a vedl. budova – suterén, PD – domeček, přístroje do ŠJ, oprava střechy ŠJ 

ad1) přivítání, prezenční listina 

ad2) Plán schůzek – bude zaslán členům a bude zveřejněn na webu. Na webu bude zveřejněn i e-mail 

předsedkyně spolku.  

Ad3) Byl zvýšen finanční příspěvek na členství SRP GT, z.s. na 600Kč (rostou ceny akcí i dopravy, je velká 

nabídka aktivit, je třeba na třídních schůzkách vysvětlit, jak jsou prostředky SRP využívány) 

ad 4) informace ŘŠ, dotazy, diskuse 

 stavební akce: IROP (začne probíhat VŘ, to potrvá cca 3 měsíce, potom dostaneme informace) 

 obchod – paní nájemkyně ukončila činnost, vzhledem k očekávaným stavebním úpravám nového 

nájemce nehledáme (prostory bude třeba využít v případě stavby pro výuku) 

 informace – havárie – INSPIRO, ZaHrada. Prostory NG jsou v pořádku. 

 Dotace: OP JAK, JMK – vylepši školu, Erasmus +, MěÚ Tišnov  

 ECDL – MZ z IVT (zařazena naše škola do pilotního projektu MŠMT), MZ Programování - žádáme 

 Zahraniční výjezdy: vysvětlení finančních a organizačních možností školy (provozní prostředky), dle 

finančních možností školy – Francie VG, krátký výjezd – NG (Rak), sportovní spolupráce se Seredí, 

rakouská škola – rozvolnění aktivit – pozvání rak. kolegů na některé akce, možnosti Erasma + akreditace 

(Sicílie, výjezdy učitelů 

 PROSBA O SPOLUPRÁCI- PŘENOS INFORMACÍ O AKTUÁLNÍ SITUACI OD TŘÍDNÍCH DŮVĚRNÍKŮ (snahou 

je získat informace o možných problémech -přijetí včasných opatření) 

 Studentský parlament (MDS), DOFE, animátoři, spolupráce s okolními školami 

 Plány – odložené oslavy 100letého výročí založení školy (1920) – souvisí s průběhem IROP 

ad 5) informace:   

 informace o organizaci tanečních – ESO (p. Vláčil) 

 webové stránky taneční školy – www.tanecni-tisnov.cz   

Stužkovací ples –21.2.2025- informace matur. třídám, zahájení komunikace –15. 10. se uskuteční online  jednání 

s vedením školy o MZ – maturitní třídy, sdělí se info o stužkovacím plesu, jednání maturantů a SRP – 22.10. 

ad 6)   

 příprava žádostí na MěÚ Tišnov  – jaké aktivity podpořit 

 Jednání o předložených žádostech učitelů (schváleno: doprava 4 tříd na LVK, 3 tříd na vodácký kurz, 

organizace – Vánoční laťka, kurz PP, registrace DOFE, doprava – divadelní předplatné, doprava – další 

divadelní představení, doprava – exkurze Terezín, aktivity AJ – soutěže, organizace okr. Kola recitační 

soutěže, dofinancování městské dotace – divadelní přehlídka NG, materiální zajištění aktivit  metodika 

prevence) 

 Domluva – čerpání dotace SRP ze strany MěÚ z 2024 (iniciativa, kreativita….) 

ad 5) diskuse (informace o MZ – jarní a podzimní termín) 

PhDr. Barbora Holubová 


